nū). i. trāsgressionū (q̄ erant sub p̄ ou testamēto). i. in veteri testamēto: quas p̄uaricatiōes vetus testa mētum auferre nō poterat: s̄ per mortē xp̄i sunt ablāte (repromissiōne accipiāt eterne hereditatis). i. eternā hereditatē sepe promissam accipiāt per efficaciā passiōis xp̄i (qui vocati sunt) Cincē. id est qui predestinati sunt ad eternā vitam. In xp̄o ihu dño nostro.

**C** Dñica in ramis palmaꝝ.  
2do philippenses. iij. capitlo.

**P** Ec em̄ sentite ī vobis quodꝝ in xp̄o ihu. Qui cū in forma dei ess̄ nō rapinā arbitratus est esse se equalem deo: sed seipm̄ exinanivit formā servi accipiēs in similitudinē hominū factus: et habitu inuent⁹ vt homo. Humiliavit semet ipsuz factus obediēs vsq; ad mortē: mortē aut̄ crucis. Propter qđ et deus exaltauit illuz: et donauit illi nomē qđ est super om̄e nomē. vt in noīe ihu om̄e genu flectat̄. celestū terrestriū. et infernoꝝ. Et om̄is lingua confiteatur: quia dñs ih̄s xp̄s in gloria est dei patris.

**C** Postilla.

**C** Hoc em̄ sentite ī vobis. Ante initiuū illius ep̄le scribit sanꝝ et paulus dicēs. Implete gaudiū meū vt idē sapiatis eandē charitas tē habētes: nichil per cōtentioñē agētes: neç per inanē gloriā: s̄ in humilitate superiores libiñuicez arbitratētes. Lūc seq̄tūr ep̄la hodierna (Hoc em̄ sentite in vob qđ et in xp̄o ihu) Ubi sciendū qđ sequēs septimana maior vocal: eo qđ maius et prolixius habet officiu. Et p̄ hoc nob̄ datur intelligi qđ isto saecratissimo t̄pe magis qđ alijs t̄po rib⁹ deo seruire debem⁹. Itē dicit sancta: qm̄ in ea imp̄ij instificant̄ quia in ea penitētes absoluūt̄ et ecclēsie reconciliāt̄ur. Itē dicit p̄ nosa. qđ dñs noster ih̄s xp̄s in ea laborauit et penas pro nob̄ sustinuit: et nos per suā amarā passiōnē redemit. Idcirco apls paulus ī hac ep̄lahortat̄ nos ad xp̄i imitatiōnē. d. (fratres: hoc em̄ sentite) Soz. i. exp̄imēto agnoscite (in vobis) s̄. mēbris. qđ mēbra debēt sentire dolorem capitis (qđ et in xp̄o ihu) supple qđ fuit humiliis: qđ humilitate habere debetis interi⁹ in corde. et nō solū exterius sicut yp̄ocrite (qui). s̄. xp̄ns (cū in forma dei ess̄) dicēdo (esse se equalē deo). s̄. patri ſm̄ diuinā naturā: sicut angelus lucifer et primi parētes: qđ ſcōm̄ Aug. voluerūt rapere diuinitatē et p̄derūt felicitatē (s̄ semeti p̄m̄ exinanuit). i. maxime humiliavit (formā